RE 系列，空心杯有刷直流电机
       利君安盛（LEEN ANSON）可以订制大扭矩， 高转速，高温，低温等，满足极限工况的减速机 。减速机输出轴，输出法
兰，可以订制。欢迎来电咨询。
       Leen Anson can customize reducers with large torque, high speed, high temperature and low temperature to
meet the limit working conditions. Reducer output shaft and output flange can be customized. Welcome to
inquire.
减速机订制参考：
减速机型号

545.11 14.86 187.7 281.55 28.77 187.7 281.55
807.06 10.04 277.9 416.85 19.43 277.9 416.85
订货型号：LAE10-减速比-电机型号。比如：LAE10-3.6-RE1015S03。
2
RE 系列，空心杯有刷直流电机 有刷减速电机  , LAE10-RE1020 www.leenanson.cn   022-28200527
减速机输出轴，法兰，长度等尺寸，可以订制。
LAE10减速机参数  （Reducer date），此减速机规格是订制型，无单独参数表，详情请咨询我们。
性能 Data 单位Unit 减速比  1-级 减速比  2-级 减速比  3-级 减速比  4-级
额定输出扭矩  Nominal torque Nm 0.1 0.1 0.2 0.2
    最大输出扭矩  Stall torque             Nm 0.2 0.2 0.2 0.3
背隙    Backlash ≤° 1 1.2 1.6 2
效率    Efficiency % 90 81 73 66
重量      Weight g 9 11 13 15
长度        Length mm 15.4 17 18.5 19
电机参数（Motor data）   额定电压下数值（ Values at nominal voltage) 。此电机规格是订制型，无单独参数表，详情请咨询我们。
电机型号
（Motor Model） RE1020S03 RE1020S06
额定电压
Nominal voltage
V 3 6
额定转速
Nominal speed
 rpm 8100 8100
额定转矩
Nominal torque
mNm 0.514 0.514
堵转转矩
Stall torque
mNm 2.2 2.2
减速电机参数 （Reduction motor date）。
搭配减速机型号 LAE10-减速比 LAE10-减速比
搭配电机型号 RE1020S03 RE1020S06
减速
电机
重量
减速
电机
长度
A
减速比
级数
减速比
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
16g 37mm 1级
3.6 2250.00 1.5 2.25 3600.00 1.5 2.25
5.33 1519.70 2.2 3.30 2454.55 2.2 3.30
18g 39mm 2级
12.96 625.00 5.1 7.65 1058.82 5.1 7.65
19.18 422.31 7.6 11.40 710.53 7.6 11.40
28.4 285.21 11.2 16.80 482.14 11.2 16.80
20g 41mm 3级
46.66 173.60 17.3 25.95 312.14 17.3 25.95
69.08 117.26 25.6 38.40 210.94 25.6 38.40
102.27 79.20 37.8 56.70 142.86 37.8 56.70
151.42 53.49 56.0 84.00 96.43 56.0 84.00
22g 43mm 4级

2462.60 2.84 1500 3000 3.02 1500 3000 2.64 1500 3000 2.40 1500 3000
3061.30 2.28 1500 3000 2.43 1500 3000 2.12 1500 3000 1.93 1500 3000
订货型号：LAE22-减速比-电机型号。比如：LAE22-3.5-RE2232S12。
9
RE 系列，空心杯有刷直流电机 有刷减速电机  , LAE22-RE2332 www.leenanson.cn   022-28200527
减速机输出轴，法兰，长度等尺寸，可以订制。
LAE22减速机参数  （Reducer date），减速机详细参数请查阅LAE系列减速机样本。电机可以搭配其它直径和速比的减速机，详情请咨询我们。
性能 Data 单位Unit 减速比  1-级 减速比  2-级 减速比  3-级 减速比  4-级 减速比  5-级
额定输出扭矩  Nominal torque Nm 0.8 1.2 1.5 1.5 1.5
    最大输出扭矩  Stall torque             Nm 1.5 2 3 3 3
背隙    Backlash ≤° 1 1.5 2 2.5 3
效率    Efficiency % 90 81 73 66 60
重量      Weight g 42 55 63 71 79
长度        Length mm 21.4 27 30.8 34.6 38.4
电机参数（Motor data）   额定电压下数值（ Values at nominal voltage) 。电机详细参数请查阅RE系列电机样本。
电机型号
（Motor Model） RE2332S12 RE2332S24
额定电压
Nominal voltage
V 12 24
额定转速
Nominal speed
 rpm 6990 7430
额定转矩
Nominal torque
mNm 6.7 6.9
堵转转矩
Stall torque
mNm 23.2 24.4
减速电机参数 （Reduction motor date）。
搭配减速机型号 LAE22-减速比 LAE22-减速比
搭配电机型号 RE2232S12 RE2232S24
减速
电机
重量
减速
电机
长度
A
减速比
级数
减速比
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
98g 54mm 1级
3.5 1997.14 21.11 73.08 2122.86 21.74 76.86
4.0 1747.50 24.12 83.52 1857.50 24.84 87.84
4.6 1519.57 27.74 96.05 1615.22 28.57 101.02
111g 59mm 2级
12.76 547.81 69.25 239.79 582.29 71.32 252.19
16.00 436.88 86.83 300.67 464.38 89.42 316.22
18.40 379.89 99.86 345.77 403.80 102.84 363.66
22.00 317.73 119.39 413.42 337.73 122.96 434.81
25.30 276.28 137.30 475.44 293.68 141.40 500.03
121g 63mm 3级
45.55 153.46 222.79 771.43 163.12 229.44 811.34
64.00 109.22 313.02 1083.90 116.09 322.37 1139.97

2462.60 2.84 1500 3000 3.02 1500 3000
3061.30 2.28 1500 3000 2.43 1500 3000
订货型号：LAE22-减速比-电机型号。比如：LAE22-3.5-RE2332S12。
10
RE 系列，空心杯有刷直流电机 有刷减速电机  , LAE22-RE2347 www.leenanson.cn   022-28200527
减速机输出轴，法兰，长度等尺寸，可以订制。
LAE22减速机参数  （Reducer date），减速机详细参数请查阅LAE系列减速机样本。电机可以搭配其它直径和速比的减速机，详情请咨询我们。
性能 Data 单位Unit 减速比  1-级 减速比  2-级 减速比  3-级 减速比  4-级 减速比  5-级
额定输出扭矩  Nominal torque Nm 0.8 1.2 1.5 1.5 1.5
    最大输出扭矩  Stall torque             Nm 1.5 2 3 3 3
背隙    Backlash ≤° 1 1.5 2 2.5 3
效率    Efficiency % 90 81 73 66 60
重量      Weight g 42 55 63 71 79
长度        Length mm 21.4 27 30.8 34.6 38.4
电机参数（Motor data）   额定电压下数值（ Values at nominal voltage) 。电机详细参数请查阅RE系列电机样本。
电机型号                                          （Motor
Model） RE2347S24
额定电压
Nominal voltage
V 24
额定转速
Nominal speed
 rpm 6350
额定转矩
Nominal torque
mNm 28.1
堵转转矩
Stall torque
mNm 126.8
减速电机参数 （Reduction motor date）。
搭配减速机型号 LAE22-减速比
搭配电机型号 RE2347S24
减速
电机
重量
减速
电机
长度
A
减速比
级数
减速比
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
98g 69mm 1级
3.5 1997.14 88.52 399.42
4.0 1747.50 101.16 456.48
4.6 1519.57 116.33 524.95
111g 74mm 2级
12.76 547.81 290.43 1310.55
16.00 436.88 364.18 1643.33
18.40 379.89 418.80 1889.83
22.00 317.73 500.74 2259.58
25.30 276.28 575.85 2598.51
121g 78mm 3级
45.55 153.46 934.37 3000
64.00 109.22 1312.83 3000
88.00 79.43 1500 3000
116.38 60.06 1500 3000
139.15 50.23 1500 3000
127g 82mm 4级
162.19 43.10 1500 3000
228.57 30.58 1500 3000
302.29 23.12 1500 3000
415.64 16.82 1500 3000
556.60 12.56 1500 3000

2462.60 3.10 3000 6000 3.09 3000 6000 3.18 3000 6000 3.15 3000 6000
3061.30 2.49 3000 6000 2.48 3000 6000 2.56 3000 6000 2.53 3000 6000
订货型号：LAE32-减速比-电机型号。比如：LAE32-3.5-RE3068S12。
13
RE 系列，空心杯有刷直流电机 有刷减速电机  , LAE35-RE3571 www.leenanson.cn   022-28200527
减速机输出轴，法兰，长度等尺寸，可以订制。
LAE35减速机参数  （Reducer date），减速机详细参数请查阅LAE系列减速机样本。电机可以搭配其它直径和速比的减速机，详情请咨询我们。
性能 Data 单位Unit 减速比  1-级 减速比  2-级 减速比  3-级 减速比  4-级 减速比  5-级
额定输出扭矩  Nominal torque Nm 2 4 6 6 6
    最大输出扭矩  Stall torque             Nm 4 5 7 8 10
背隙    Backlash ≤° 0.8 1.2 1.6 2.5 3
效率    Efficiency % 90 81 73 66 60
重量      Weight g 145 198 233 273 310
长度        Length mm 31.3 41.4 47.9 54.7 61.5
电机参数（Motor data）   额定电压下数值（ Values at nominal voltage) 。电机详细参数请查阅RE系列电机样本。
电机型号                                               （Motor
Model） RE3571S24 RE3571S30
额定电压
Nominal voltage
V 24 30
额定转速
Nominal speed
 rpm 5900 6490
额定转矩
Nominal torque
mNm 117 97.2
堵转转矩
Stall torque
mNm 715.0 973.0
减速电机参数 （Reduction motor date）。
搭配减速机型号 LAE35-减速比 LAE35-减速比
搭配电机型号 RE3571S24 RE3571S30
减速
电机
重量
减速
电机
长度
A
减速比
级数
减速比
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
减速电机
额定输出转速
rpm
减速电机
额定输出扭矩
mNm
减速电机
瞬时输出扭矩
mNm
485g 103mm 1级
3.47 1700.29 365.39 2232.95 1870.32 303.56 3038.68
4.62 1277.06 486.49 2972.97 1404.76 404.16 4000
5.70 1035.09 600.21 3667.95 1138.60 498.64 4000
538g 113m 2级
12.07 488.82 1143.87 5000 537.70 950.30 5000
13.68 431.29 1296.45 5000 474.42 1077.05 5000
18.17 324.71 1721.97 5000 357.18 1430.56 5000
26.31 224.25 2493.40 5000 246.67 2071.44 5000
32.49 181.59 3079.08 5000 199.75 2558.00 5000
573g 119mm 3级
41.92 140.74 3580.39 7000 154.82 2974.48 7000
53.86 109.54 4600.18 7000 120.50 3821.69 7000